ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2025 года                           с.Грачевка                                         №82/416

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутому по многомандатному избирательному округу № 2 в порядке самовыдвижения Турапиной Татьяне Сергеевне

В соответствии частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату в депутаты Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва Турапиной Татьяне Сергеевне , выдвинутому по многомандатному избирательному округу №2 в порядке самовыдвижения ,  открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в  Дополнительном офисе № 5230/0323 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Ставропольский край, Грачевский район, с. Грачевка, ул. Ставропольская, 64.
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района официального сайта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Грачевского района Шалыгину Л.Н.

Председатель                                                                                        Л.Н.Шалыгина

Секретарь				                                                           О.В.Дикалова